Fiche produit
26.07.2024

Jeu d'outils d'actionnement 1/2", 7
pcs.

512QR N/7

Réf.n° 96034010
GTIN 4018754266487
Modele 512QR N/7

Désignation. Jeu d'outils d’actionnement 7 pcs.

Caractéristiques. » en coffret ABS robuste, empilable
Composition 7 pieces:
1 #l;cliquet réf. 512QR N

4 #i;rallonges réf. 509QR/2 (52 mm), réf. 509QR/3 (75 mm), réf. 509QR/5 (130 mm),
réf. 509QR/10 (255 mm)

1 #U;embout cardan réf. 510QR
1 #i;poignée coulissante réf. 506QR

Points forts du produit.

ROBUSTES.

Ils supportent de fortes charges grace a la construction du boitier en ABS résistant a la
déformation.

PRESENTATION CLAIRE.

Les informations de contenu inscrites au laser dans le plateau de dessus permettent
une vue d’ensemble optimale des outils.




Technologies et caractéristiques de performance.

QuickRelease

Attributs techniques.

Nombre d'outils 7 pcs.
Largeur mm (b) 225 mm
Hauteur mm (h) 65 mm

Longueur mm (L) 420 mm

Variantes.
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Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)
Largeur

Hauteur mm (IFS)
Longueur (emballé, mm)
Largeur (emballé, mm)
Hauteur (emballé, mm)
Volume (emballé, dm3)
Réf. n°

Poids (brut, kg)

Poids PAP (kg)

Poids PVC (kg)

GTIN

Pays d'origine

Région d'origine
WEEE/ElektroG
Position tarifaire
Emballage

Poids

Réf. n° n° de modeéle (ERP) Désignation de l'article (Autom._)

96034010 512QR N/7

Jeu d'outils d’actionnement 7 pcs.

420

225

65

420

225

65

6.1425dm3
96034010

2,990

0,150

0,000
4018754266487
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82060000

1

29904¢g

GTIN

4018754266487
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Code GTIN.

47018 487H

7547266
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